28.11.2019г. №107
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.08.2017г. №203 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»»
В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007 №89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019г. №255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», ст.46 Устава  сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского  муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 31.08.2017г. №203 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения Раздольинского муниципального образования»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования по адресу:http//раздолье-адм.рф/.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 01.10.2019 года.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования,

Председатель Думы сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И. Добрынин.

Приложение 1

к Положению об условиях оплаты труда
муниципальных служащих сельского
поселения Раздольинского
муниципального образования
от 28.10.2019г. №107
	Должности муниципальной службы в органах местного самоуправления
	Размер

должностного

оклада, руб.
	Размер

ежемесячного денежного

поощрения

	Младшие должности

	Главный специалист
	5049
	1,0-2,5

	Ведущий специалист
	5049
	1,0-2,5

	Специалист I категории, специалист II категории, специалист
	4629
	1,0-2,5